
 
 

 

 

Št. 47 Maribor, sreda 30.8.2023 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XIX 
 

OBČINA ŠKOFJA LOKA  

 
1081. Odlok o spremembi Odloka o proračunu 

Občine Škofja Loka za leto 2023 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 
– ZIUOOPE), 29. in 40. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 
14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – 
ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 – ZDU-1O in 
76/23) in 16. ter 92. člena Statuta Občine Škofja Loka 
uradno prečiščeno besedilo - UPB-3 (Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 23/2021) je Občinski svet Občine 

Škofja Loka na svoji 1. izredni seji, dne 29. 8. 2023 
sprejel  
 

ODLOK 
O SPREMEMBI ODLOKA 

O PRORAČUNU OBČINE ŠKOFJA LOKA ZA LETO 
2023 

 
1. člen 

V 2. členu Odloka o proračunu Občine Škofja Loka za 
leto 2023 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 5/2023 in 
33/2023) se spremeni tretji odstavek tako, da se glasi: 
» (3) Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se 
določa v naslednjih zneskih: 
 

 
                     v € 

A.BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV Rebalans 2023-2 

Skupina/Podskupina kontov/Konto   

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 31.028.513,90 

  TEKOČI PRIHODKI (70+71)  25.667.113,19 

70 DAVČNI PRIHODKI 20.679.951,77 

     700 Davki na dohodek in dobiček 16.085.942,00 

     703 Davki na premoženje 4.346.154,00 

     704 Domači davki na blago in storitve 247.855,77 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 4.987.161,42 

     710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 2.740.261,42 

     711 Takse in pristojbine 17.500,00 

     712 Globe in druge denarne kazni 82.200,00 

     713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 52.500,00 

     714 Drugi nedavčni prihodki 2.094.700,00 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 1.705.000,00 

     720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 0,00 

     722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 1.705.000,00 

73 PREJETE DONACIJE 22.148,44 

     730 Prejete donacije iz domačih virov 8.800,00 

     731 Prejete donacije iz tujine 13.348,44 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 3.575.788,27 

     740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 2.378.396,57 

     741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 1.197.391,70 

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE IN IZ DRUGIH DRŽAV 58.464,00 



Št. 47/30.8.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1563 

 

 

     786 Ostala prejeta sredstva iz proračuna Evropske unije 58.464,00 

     787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij in iz drugih držav 0,00 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 34.343.505,26 

 40 TEKOČI ODHODKI 8.419.171,34 

     400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 1.928.109,16 

     401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 288.865,53 

     402 Izdatki za blago in storitve 5.182.369,65 

     403 Plačila domačih obresti 306.400,00 

     409 Rezerve 713.427,00 

41 TEKOČI TRANSFERI 9.888.106,63 

     410 Subvencije 160.841,77 

     411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 5.860.848,40 

     412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.089.550,00 

     413 Drugi tekoči domači transferi 2.776.866,46 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 15.018.827,29 

     420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 15.018.827,29 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 1.017.400,00 

     431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 419.000,00 

     432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 598.400,00 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)                                         (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) -3.314.991,36 

    

B.RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB   

Skupina/Podskupina kontov/Konto   

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 0,00 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0,00 

     750 Prejeta vračila danih posojil 0,00 

     751 Prodaja kapitalskih deležev 0,00 

V.  DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442+443) 0,00 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00 

     440 Dana posojila 0,00 

     441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 0,00 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 0,00 

    

C.RAČUN FINANCIRANJA   

Skupina/Podskupina kontov/Konto   

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 3.200.000,00 

50 ZADOLŽEVANJE 3.200.000,00 

     500 Domače zadolževanje 3.200.000,00 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 1.435.355,72 

55 ODPLAČILA DOLGA 1.435.355,72 

     550 Odplačila domačega dolga 1.435.355,72 

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE ) SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -1.550.347,08 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.)  1.764.644,28 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 3.314.991,36 

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31. 12. PRETEKLEGA LETA 2.275.733,44 

 
2. člen 

V prvem odstavku 7. člena se besedilo »1.000.000 €« 
nadomesti z besedilom »20 % izdatkov proračuna«. 

 
3. člen 

V drugem odstavku 10. člena se številka »50.000« 
zamenja s številko »300.000«, številka »96.600« pa se 
zamenja s številko »513.427«. 
 
Prehodne in končne določbe 

 
4. člen 

Ne glede na omejitev iz tretjega odstavka 5. člena Odloka 
o proračunu Občine Škofja Loka za leto 2023, župan lahko 
na predlog proračunskega uporabnika, neomejeno odloča 
o prerazporeditvah pravic porabe med posameznimi 
postavkami proračuna, če se prerazporejanje 
proračunskih sredstev nanaša na odpravo posledic neurij 
in poplav 2023. 
 

5. člen 

Ne glede tretji odstavek 10. člena Odloka o proračunu 

Občine Škofja Loka za leto 2023 se vsa neizločena 
sredstva izločijo v rezerve z dnem uveljavitve tega odloka. 
 

6. člen 

Splošni in posebni del ter načrt razvojnih programov 
proračuna so kot priloge sestavni deli tega odloka in se 
objavijo na spletni strani Občine Škofja Loka. 
 

7. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 4100-0001/2022 
Datum: 29. 8. 2023 
 

 Občina Škofja Loka 
 Tine Radinja, župan 

 

 
 
 
 



Št. 47/30.8.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1564 

 

 

1082. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Vrtec Škofja Loka 

 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 
12/I/91, 45/I/94 – odl. US, 8/96, 18/98 – odl. US, 36/00 – 
ZPDZC in 127/06 – ZJZP), prvega odstavka 41. člena 
Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 
popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 
46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 123/21, 172/21, 
207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – ZDoh-2AA in 
71/23), Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – 
uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 
36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 
– ZUUJFO, 55/17 in 18/21), Uredbe o merilih za 
oblikovanje javne mreže osnovnih šol, javne mreže 
osnovnih šol in zavodov za vzgojo in izobraževanje otrok 
in mladostnikov s posebnimi potrebami ter javne mreže 
glasbenih šol (Uradni list RS, št. 16/98, 27/99, 134/03, 
37/16 in 4/18), Pravilnika o pogojih za ustanavljanje javnih 
osnovnih šol, javnih osnovnih šol in zavodov za vzgojo in 
izobraževanje otrok in mladostnikov s posebnimi 
potrebami ter javnih glasbenih šol (Uradni list RS, št. 
16/98, 82/03, 61/05) in 16. člena Statuta Občine Škofja 
Loka (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 23/2021 – 
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine 
Škofja Loka na     1. izredni seji dne 29. 8. 2023 sprejel 

 
ODLOK 

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 
USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJNO-

IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA VRTEC ŠKOFJA LOKA 

 
1. člen 

V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Vrtec Škofja Loka (Uradni list RS, št. 73/08, 53/10, 
71/11 in Uradno glasilo slovenskih občin, št. 43/2019 in 
19/2020) se v petem odstavku 2. člena dodata nova 8. in 
9. alineja, ki se glasita: 

 »Enota Pod gradom, Kapucinski trg 2, 4220 Škofja 
Loka, v okviru katere posluje tudi oddelek v enoti 
Novi svet OŠ Škofja Loka-Mesto, Novi svet 18, 4220 
Škofja Loka; 

 Enota Kamenček, Partizanska cesta 1c, 4220 Škofja 
Loka.« 

 
2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 014-0008/2023 
Datum: 29. 8. 2023 
 

 Občina Škofja Loka 
 Tine Radinja, župan 

 

 
 
1083. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

turistični in promocijski taksi v Občini Škofja 
Loka 

 
Na podlagi prvega odstavka 16. člena Statuta Občine 
Škofja Loka (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 23/2021 - 
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine 
Škofja Loka na svoji 1. izredni seji dne 29. 8. 2023, sprejel  
 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 
TURISTIČNI IN PROMOCIJSKI TAKSI V OBČINI 

ŠKOFJA LOKA 

 
1. člen 

V Odloku o turistični in promocijski taksi v Občini Škofja 
Loka (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 14/2019) se 
spremeni 5. člen, tako da se v prvem odstavku za zadnjo 
alinejo dodata novi alineji, z besedilom: 

»5. člen 

 osebe s stalnim ali začasnim prebivališčem v Občini 
Škofja Loka, ki so ostale brez lastnega bivališča 
zaradi elementarne nesreče, 

 osebe, ki so bile napotene na delo v Občino Škofja 
Loka z namenom odpravljanja posledic elementarnih 
nesreč.« 

 
2. člen 

V Odloku o turistični in promocijski taksi v Občini Škofja 
Loka (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 14/2019) se 
spremeni 6. člen, tako da se v četrtem odstavku za 
besedilom »Sklep o oprostitvi ali delni oprostitvi plačila 
turistične takse za zavezance iz prvega« doda besedilo 
»(razen za zavezance iz devete in desete alineje prvega 
odstavka)«. 

V četrtem odstavku se za besedilom 6. člena doda nov 
stavek: »Sklep o oprostitvi ali delni oprostitvi plačila 
turistične takse za zavezance iz devete in desete alineje 
prvega odstavka 5. člena tega odloka izda občinski organ 
iz 2. člena tega odloka, na podlagi pisne vloge zavezanca. 
Vloga mora vsebovati za zavezance iz devete alineje 
izjavo zavezancev z opredelitvijo naslova lastnega 
bivališča, za zavezance iz desete alineje pa napotitev na 
delo.« 
 
Prehodne in končne določbe 

 
3. člen 

Zaradi odprave posledic naravne nesreče – hudega neurja 
z obširnimi poplavami, ki so prizadele Občino Škofja Loka 
v avgustu 2023, se določba 1. člena tega odloka uporablja 
od 4. avgusta 2023 dalje. 
 

4. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin.  
 
Številka: 007-0001/2018 
Datum: 29. 8. 2023 
 

 Občina Škofja Loka 
 Tine Radinja, župan 

 

 
 
1084. Odlok o uporabi sredstev proračunske rezerve 

Občine Škofja Loka za leto 2023 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – UPB, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – 
ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 
61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 49. člena 
Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – UPB, 
14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 
13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 – ZDU-1O in 76/23) in 16. 
člena Statuta Občine Škofja Loka uradno prečiščeno 
besedilo - UPB-3 (Uradno glasilo slovenskih občin št. 
23/2021) je Občinski svet Občine Škofja Loka na svoji 1. 
izredni seji, dne 29. 8. 2023 sprejel  



Št. 47/30.8.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1565 

 

 

ODLOK 
O UPORABI SREDSTEV PRORAČUNSKE REZERVE 

OBČINE ŠKOFJA LOKA ZA LETO 2023 

 
1. člen 

Ta odlok določa namen in višino porabe sredstev 
proračunske rezerve Občine Škofja Loka za leto 2023. 
 

2. člen 

Sredstva proračunske rezerve v višini 595.660,73 evrov se 
namenijo za financiranje izdatkov pri izvajanju ukrepov 
zaščite, reševanja in pomoči ob neurjih in poplavah, 
preprečevanja širjenja in blažitve posledic neurij in poplav 
ter odprave posledic neurij in poplav v letu 2023. 
 

3. člen 

Dejanska poraba sredstev bo ugotovljena in posebej 
specificirana v okviru Zaključnega računa proračuna 
Občine Škofja Loka za leto 2023. 
 

4. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 4100-0001/2022 
Datum: 29. 8. 2023 
 

 Občina Škofja Loka 
 Tine Radinja, župan 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Št. 47/30.8.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1566 

 

 

 
 OBČINA ŠKOFJA LOKA Stran 
1081. Odlok o spremembi Odloka o 

proračunu Občine Škofja Loka za leto 
2023 

1562 

1082. Odlok o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Vrtec Škofja 
Loka 

1564 

1083. Odlok o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o turistični in promocijski taksi v 
Občini Škofja Loka 

1564 

1084. Odlok o uporabi sredstev proračunske 
rezerve Občine Škofja Loka za leto 
2023 

1564 

   
   
   
   
   
   
   
 


